
 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 1/10 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 15. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 
 
 
 
RM-2023/15/01 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Rozpočtové opat ření   č .  55  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3613 (nebytové hospodářství) o 143.851 Kč z  důvodu 
výměny osvětlení v ZŠ V. Hejny II.etapa a pokrytí tohoto výdaje financováním na položce 8115, tj. 
zapojením 143.851 Kč z převedeného a dosud do rozpočtu nezapojeného zůstatku BÚ z roku 2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/02 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Rozpočtové opat ření  č.  56  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3612 (bytové hospodářství) o 512.500 Kč z  důvodu 
dofinancování nákupu užitkového vozidla IVECO DAILY a pokrytí tohoto výdaje financováním na položce 
8115, tj. zapojením 512.500 Kč z převedeného a dosud do rozpočtu nezapojeného zůstatku BÚ z roku 
2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/03 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Rozpočtové opat ření  č.  57  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 48.000 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 48.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/04 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Dotační  program pro rok  2024  

Rada města  

I. doporučuje  

 návrh Dotačního programu města Červený Kostelec pro rok 2024 a předkládá ZM k projednání. 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 2/10 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/05 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Žádost  o  posky tnut í  f inančního daru na most  v  "Náchodc i "  

Rada města  

I. doporučuje  

 poskytnutí finančního daru Obci Havlovice, Havlovice č.p. 146, 542 32 Úpice ve výši 164 000 Kč na 
opravu mostovky na mostě v "Náchodci", který spojuje naše katastrální území a předkládá ZM k 
projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/06 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Žádost  MKS o př i je t í  f inančního daru od neznámého dárce na výsadbu s t romů  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 8.334,- Kč od 
neznámého dárce. Dar bude použit na nákup a výsadbu stromů v Červeném Kostelci. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/07 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Žádost  MKS o př i je t í  daru od obce Velké Svatoňov ice  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 5 000,- Kč od obce 
Velké Svatoňovice, určený na vydávání sborníku Rodným krajem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/08 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Souhlas  z ř izovate le  se zapojením do pro jektu "Potrav inová pomoc dětem v  soc iá ln í  nouz i  
v  KHK" ve školním roce 2023/2024  

Rada města  

I. souhlasí  

 se zapojením Základní školy V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, se zapojením ZŠ do projektu 
"Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Královéhradeckém kraji" ve školním roce 2023/2024. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/09 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

I n formace z jednání  Kont ro ln ího výboru  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání kontrolního výboru dne 6.3.2023 a 28.8.2023 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 3/10 

 

RM-2023/15/10 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Výměna osvět lení  v ZŠ Hejny  I I .  e tapa Červený Koste lec .  

Rada města  

I. schvalu je 

 výměnu osvětlení v ZŠ Hejny II. etapa Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/11 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Záměr  prodeje hmotného majetku o je tého voz id la  G iot t i  G lad iator  Dobble  

Rada města  

I. schvalu je 

 záměr prodeje ojetého vozidla Giotti Gladiator Dobble Cab  SPZ 9T57785, VIN  LGHN121A7C9A29325 
za minimální nabídkovou cenu 9.900,-Kč.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/12 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Nákup už i t kového voz id la  pro pracovníky  údržby  správy  majetkového odboru  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy na nákup užitkového vozidla Iveco Daily 50C18K 3,5 t  pro pracovníky údržby správy 
majetkového odboru s firmou AUTO HELUS s.r.o., Luční 32, Plzeň, IČO 483 61 437. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/13 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Dodatek  č .1 ke Smlouvě o dí lo  na zakázku „Rekonst rukce vodojemu Žďár “  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku „Rekonstrukce vodojemu Žďár“ s firmou 
VODASERVIS s.r.o., Žďár na Sázavou, Jamská 2362/53, PSČ 591 01, IČO: 26277841. 
 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/14 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Souhlas  s  navrhovanou kupní  cenou SŽ  

Rada města  

I. souhlasí  

 se směnou pozemku p. č. 953/2 v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizace za pozemek p. 
č. 897/11 ve vlastnictví města Červený Kostelce, oba v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem a s navrženou 
kupní cenou ve výši 32 000 Kč bez DPH, jako doplatek ze strany města Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/15 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  č .  18/2023  

Rada města  



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 4/10 

 

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 18/2023, na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1165, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Horní 
Kostelec – kanalizační přípojka v délce asi 3,5 bm a vodovodní přípojka v délce asi 3,0 bm, ve prospěch 
panující nemovitosti ve vlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  dle situace z projektové dokumentace C.3, za 
předběžnou finanční náhradu 1.300,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/16 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Smlouva o z ř í zení  věcného břemene -  s lužebnost i  č .  IV -12-2024646,  (ČEZ Horní  Koste lec  
Konč iny)  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2024646/VB/2 – na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. st. 1055/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Horní 
Kostelec – zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení nn, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, 
a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě 
plné moci ze dne 20.1.2023 společností CITRON GROUP ELEKTRO, s.r.o., se sídlem Radvanice 55, 542 
12 Radvanice v Čechách, IČ: 26012138. Věcné břemeno za finanční náhradu ve výši 2000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/17 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  věcného břemene a dohoda o umís tění  s tavby  č .  
IV-12-2020942 (ČEZ O lešnice u recepce)  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-
2020942 – na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 2518 a 2519, vše ostatní plocha, 
v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení nn o 
rozsahu 10 m2, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 10.6.2022 Jaroslavem Kuličkou, 
Okružní 932, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČ: 76512037. Věcné břemeno za finanční náhradu dle 
oceňovacího předpisu v souladu s § 16b zákona č. 151/1997 Sb., ve znění zákona č. 303/2013 Sb., ve 
výši 2000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/18 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

I n formace z 3.  jednání  Komise pro správu majetku ze dne 28.8.2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z 3. jednání "Komise pro správu majetku" ze dne 28.8.2023. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/19 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Prodej  pozemku p.č .  196/1 v  k .ú .  Lhota za ČK  

Rada města  



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 5/10 

 

I. nedoporučuje  

 prodej pozemku parc. č. 196/1, o výměře 4171, ostatní plocha, jiná plocha, do vlastnictví [osobní údaj 
odstraněn] a předkládá ZM k projednání.  
Na pozemku se nachází hojně prorostlý, částečně náletový les, který společně s těsně sousedními 
lesními pozemky tvoří ochrannou barieru mezi průmyslovou a obytnou zónou. Na pozemku se též nachází 
původní pískový lom, celkově pozemek působí spíše jako lesopark. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 změnit využití pozemku z ostatní plochy, jiné plochy, na lesní pozemek a předkládá ZM k projednání.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. doporučuje  

 propachtovat část pozemku na který zasahují stavby dočasného charakteru v soukromém vlastnictví 
vlastníků těsně sousedící nemovitosti a předkládá ZM k projednání..  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/20 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Prodej  čás t i  pozemku p.č .  1020/4 a čás t i  pozemku p.č.  1035/33 v  k .ú.  Horní  Koste lec   

Rada města  

I. doporučuje  

 prodej  částí pozemků z majetku Města Červený Kostelec - p.č. 1020/4, o výměře cca 84 m2, a p.č. 
1035/33, o výměře cca 0,75 m2, vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Horní Kostelec, do 
společného jmění manželů  [osobní údaj odstraněn] , kteří vlastní těsně sousedící nemovitost, jehož 
zahrada je historicky „přeplocena“. Prodej za cenu v čase a místě obvyklou: 350,- Kč /m2 vč. DPH v 
zákonné výši tak, aby veřejné osvětlení zůstalo na pozemku v majetku Města Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/21 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Prodej  pozemku p.č .  54 a 1029 v  k .ú.  Horní  Koste lec   

Rada města  

I. doporučuje  

 prodej pozemku parc. č. 1029 v k.ú. Horní Kostelec, jemuž bude předcházet jednání se všemi vlastníky 
dotčených nemovitostí, na základě něhož bude pozemek rozdělen geometrickým plánem v souladu se 
stávajícím oplocením.  Prodej za cenu v čase a místě obvyklou 350,- Kč/m2 vč. DPH v zákonné výši. 
Náklady spojené s geometrickým plánem hradí kupující a předkládá ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. nedoporučuje  

 prodej pozemku p.č. 54, trvalý travní porost o výměře 189 m2 v k.ú. Horní Kostelec. Důvodem je 
plánovaný odkup těsně sousedícího sportovního hřiště, ke kterému by mohl být přes tento pozemek řešen 
přístup vč. eventuálních parkovacích míst a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 6/10 

 

III. bere na vědomí  

 dotaz žadatele ohledně zpevnění komunikace a zatrubení odkryté části potoka na poz. p.č. 1020/1 v k.ú. 
Horní Kostelec. Na dotaz bude odpovězeno písemnou formou.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/22 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Koupě čás t i  pozemku st .p .č .  155 a p.č .  273 v  k .ú.  Horní  Koste lec  

Rada města  

I. doporučuje  

 koupi části pozemku st.p.č. 155, zastavěná plocha a nádvoří a části poz. p.č. 273, zahrada, dle 
geometrického plánu č. 500-318/2021, zpracovaného Ing. Jiřím Rainem dne 23.8.2021 nové parc. č. 
1035/87 o celkové výměře 63 m2, v k.ú. Horní Kostelec z majetku [osobní údaj odstraněn] , do vlastnictví 
Města Červený Kostelec.  
Na pozemku se nachází zpevněná plocha chodníku. Koupě za cenu v čase a místě obvyklou 350,- 
Kč/m2, tj.: 22.050,- Kč a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/23 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Koupě čás t i  pozemku p.č .  173 v  k.ú.  O lešnice u ČK  

Rada města  

I. doporučuje  

 koupi části pozemku p.č. 173 o výměře 6 m2, v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce, z majetku  [osobní 
údaj odstraněn]  Na pozemku se nachází část tělesa chodníku a autobusová zastávka. Koupě za smluvní 
cenu v čase a místě obvyklou 350,- Kč/m2 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/24 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Koupě čás t i  pozemku p.č .  157/1 v  k.ú .  O lešnice u ČK  

Rada města  

I. doporučuje  

 koupi části pozemku p.č. 157/1 o výměře 11 m2, v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce, z majetku  
[osobní údaj odstraněn] . Na pozemku se nachází část tělesa chodníku a autobusová zastávka. Koupě za 
smluvní cenu a cenu v čase a místě obvyklou 350,- Kč/m2 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/25 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Uzavření  ná jemní  smlouvy 1013/21  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1013/21, 
Červený Kostelec, 3+1, přízemí. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 7/10 

 

RM-2023/15/26 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Návrh na obsazení  by tu č .  296/37 v  DPS U Jakuba  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/37 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1 + kk, kvalita 
základní, 3. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn] . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/27 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Návrh na obsazení  by tu č .  296/30 v  DPS U Jakuba  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/30 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1 + kk, kvalita 
základní, 3. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn] . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/28 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Př íprava zastupi te ls tva města  

Rada města  

I. schvalu je 

 program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 21.9.2023. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/29 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Hospodaření  voda 7/2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období červenec 2023. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/30 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Žádost  OD Impro  

Rada města  

I. schvalu je 

 firmě OD Impro výjimku ze zákazu vjezdu přes Končiny pro vozidla zaměstnanců dle přílohy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/31 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Záměr  na z rušení  konte jnerů na odpadní  p las ty  a papí r na veře jných stanov iš t í ch města  

Rada města  

I. doporučuje  

 záměr zrušit všechny kontejnery na odpadní plasty a papír, které se nacházejí na veřejných stanovištích 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 8/10 

 

města Červený Kostelec od začátku roku 2024 nejpozději do 30.6.2024. Zrušení kontejnerů musí 
doprovázet osvěta mezi občany města. Zároveň RM doporučuje změny rozpisu svozů odpadů (svozového 
kalendáře) od 1.1.2024. Záměr mění frekvenci svozů nádob na odpadní plasty a papír u domácností ze 
současné četnosti 1 x za 4 týdny na 1 x za 2 týdny (tedy na čtrnáctidenní svoz) pro nádoby o objemech 
120 l a 240 l. Tyto záměry RM předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/32 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Zadávací  dokumentace „Červený Koste lec –  dostavba kanal izace a pře ložka vodovodu  
Zemědělská u l ice“  

Rada města  

I. schvalu je 

 text Zadávací dokumentace pro výběr dodavatele stavebních prací na akci: „Červený Kostelec – dostavba 
kanalizace a přeložka vodovodu Zemědělská ulice dle příloh. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/33 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru O lešnice ze dne 20.6.2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Olešnice, které proběhlo dne 20. 6. 2023 a předkládá ZM k 
projednání.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/34 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru Bohdašín ze dne 2.6.2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Bohdašín, které proběhlo dne 2. 6. 2023 a předkládá ZM k 
projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/35 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru Sto l ín  a Mstět ín ze dne 26.6.2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Stolín a Mstětín, které proběhlo dne 26. 6. 2023 a předkládá ZM k 
projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/36 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru Horní  Koste lec  ze dne 8.6.2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Horní Kostelec, které proběhlo dne 8. 6. 2023 a předkládá ZM k 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 9/10 

 

projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/37 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Rozpočtové opat ření  č.  58/2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 2229 o přijatou vratku nedočerpané dotace ve výši 1.579,20 Kč od ZŠ 
V.Hejny, která byla účelově určena na výdaje spojené s potravinovou pomocí dětem 2021 a zároveň 
zvýšení běžných výdajů rozpočtu města na paragrafu 6402 (finanční vypořádání) položce 5366 o 
1.579,20  Kč z důvodu vrácení dotace KÚ.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/38 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

I n formace o průběhu př íprav a rea l izac í  inves t ičních akcí   

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/39 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Dodatek  č .  1 na s tavební akc i :   "Chodník  v u l .  Vět rník -  Červený Koste lec"  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č. 1 na akci: "Chodník v ul. Větrník - Červený Kostelec" dle předloženého návrhu v 
příloze. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/40 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Výběr  dodavate le  Brodský  

Rada města  

I. schvalu je 

 text Zadávací dokumentace na výběrové řízení na dodavatele stavebních prací na akci: "Stavební úpravy 
restaurace a zázemí autokempu Brodský" dle příloh. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/41 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Dodatek  č .  3 k  Nájemní  smlouvě č .  2 /076/1 ze dne 27/11/2012  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2/076/1 ze dne 27/11/2012. Z nájemní smlouvy se vypouští 
pozemek p.č.  660/1, orná půda, o výměře 14072 m2, v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem je plánovaná 
parcelace a realizace inženýrských sítí v lokalitě mezi ul. Končinská a Svatojakubská. Nájemné za 
pozemky se snižuje za původních 15.000,- Kč na 12.440,- Kč s platností od 1. 10. 2024, Dodatek č. 3 
nabývá platnosti a účinností od 31. 8. 2023. 



 

USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.9.2023 Strana 10/10 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/15/42 - 15. Rada města Červený Kostelec  6.9.2023 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2023-09-11T07:43:01+0200
	Ing. Petr Fišer




